
 令和５年６月３０日

 保護者様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上郡町立上郡小学校

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　森中　誠

 

 

 

個別懇談会のお知らせ 

 

 

 

  向暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  
  さて、みだしの件につきまして、下記の日程で実施します。ご多用とは存じますが、ご

 出席をお願いします。

  なお、個別の時程については、後日担任より連絡いたします。ご都合の悪い場合は、担

任とご相談ください。１人１０分程度ですが、お子さまにとって有意義な会になりますよ

 うご協力ください。

 

 

記 

 

 

１　日　　時 

　（１）７月１２日（水）【学　園】　15：30　～　16：30 

 

　（２）７月２１日（金）【上町・本町以外の上郡地区】　8：30　～　12：00 

        仲町・桜ヶ丘・寺町・段町・市町・旭町・東町・栄町・緑が丘・惣尻 

　　　　尾長谷西 

 

 

　（３）７月２４日（月）【鞍居地区＋上町・本町】　8：30　～　12：00 

　　　　金出地・稗田・中村・広根・梅谷・大杉野・野桑・尾長谷東・小山 

　　　　上町・本町 

 

　（４）７月２５日（火）【赤松地区】　8：30　～　12：00 

        楠・河野原・赤松・細野・柏野・大枝・大枝新・苔縄・岩木・船谷・才原 

　　　　倉尾・石戸・市原・黒石 

　　　　 

 

２　懇談時間　（　各日　8：30　～　12：00　） 

 

　　　　後日担任より連絡します。


